令和     年     月     日

  誓約

  求職活動報告書
  現在の求職活動の状況を下記のとおり報告します。(ア)～(オ)のいずれかに○をしてください。
(ア) 現在、求職活動は行っていない。
(イ）就職情報誌等により行っている。
(ウ) 知人等の紹介により行っている。
(エ) ハローワークにおいて行っている。
(オ) その他

 ※記入がない場合は、(ア)として取り扱います。

住所

氏名

児童からみた続柄(        )

※認定期間終了までに勤務証明書が提出されない場合は、退所になります。また、新年度
  の入所申込みをされている場合は不承認となります。

生年月日 平成       年     月     日  生

  私は、現在求職中であり、90日以内に就職し、勤務証明書を提出いたします。

フリガナ

児童氏名

生年月日 平成       年     月     日  生

フリガナ

求 職 中 に 関 す る 誓 約 書
(兼  求職活動報告書)

宇 美 町 長  殿

フリガナ

児童氏名

生年月日 平成       年     月     日  生

児童氏名